
Nº 225, quinta-feira, 20 de novembro de 2014202 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014112000202

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 131/2014 - UASG 080001

Nº Processo: TST-503055/2014-4 . Objeto: Pregão Eletrônico - For-
necimento de materiais bibliográficos nacionais no decorrer do exer-
cício de 2015. Total de Itens Licitados: 00001. Edital: 20/11/2014 de
08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A,
Sala 332 Asa Sul - BRASILIA - DF. Entrega das Propostas: a partir
de 20/11/2014 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br.. Abertura
das Propostas: 04/12/2014 às 14h30 site www.comprasnet.gov.br..
Informações Gerais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no
portal www.comprasgovernamentais.gov.br, ou na CLCON/TST ao
custo de R$0,15 p/ página. Pedidos de esclarecimento e impugnações
deverão ser encaminhados exclusivamente por meio eletrônico para o
endereço cpl@tst.jus.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 19/11/2014) 080001-00001-2014NE000127

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 502.977/2014-3. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Trivale Administração Ltda.
OBJETO: aquisição de combustíveis mediante a utilização de cartões
magnéticos. MODALIDADE: Pregão Eletrônico - PE. CONTRATO:
PE-083/2014. FUNDAMENTO: Lei Complementar nº 123/2006, Lei
nº 10.520/2002, e Decretos nºs 5.450/2005 e 6.204/2007. VALOR:
anual estimado de R$ 780.000,00. VIGÊNCIA: a partir de 1º/1/2015
até o término do respectivo exercício financeiro. DOTAÇÃO OR-
ÇAMENTÁRIA: as despesas oriundas do contrato correrão à conta de
recursos orçamentários consignados ao Contratante conforme notas de
empenho a serem emitidas no próximo exercício financeiro. AS-
SINATURA: 18/11/2014. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Car-
valho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada: Vanessa Ribeiro
Santos, Procuradora.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO Nº 63/2014

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 063/2014, cujo objeto, registro de preços para
aquisição e instalação de lousas digitais, foi adjudicado da seguinte
forma: Grupos 1 à empresa ANDERSEN TECNOLOGIAS DO BRA-
SIL - ATEC LTDA - EPP pelo valor total de R$ 389.989,25; e o
Grupo 2 à empresa WORLD DIGITAL INFORMATICA LTDA -
EPP pelo valor total de R$ 1.000.000,00.

(SIDEC - 19/11/2014) 080001-00001-2014NE000127

PREGÃO Nº 110/2014

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 110/2014, cujo objeto, prestação de serviços de
manutenção preventiva e corretiva no aparelho autoclave, foi ad-
judicado à empresa DISTRITAL MEDICO HOSPITALAR LTDA -
ME pelo valor anual total de R$ 21.199,92, sendo R$ 6.199,92 para
prestação dos serviços de manutenção e R$ 15.000,00 para forne-
cimento de peças.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário

(SIDEC - 19/11/2014) 080001-00001-2014NE000127




